
予定価格 見積価格

371,800円 303,600円     調達課

(338,000円) (276,000円)     調達グループ

件名：フロアカーリングの購入（大井高等学校）

     （令和7年7月8日公表　　　調達番号：西25027号）

見積 結果 見積 結果

276,000 決定

279,260 否

288,000 否

290,600 否

326,000 否

353,800 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和7年7月24日 会計局調達課長

以下余白

株式会社　武書店

代表取締役　武　芳和

代表者氏名

有限会社　松浦スポーツ

代表取締役　松浦　泰也

株式会社　エンドー

代表取締役社長　遠藤　卓夫

有限会社　扇屋運動具店

代表取締役　前田　誠

タケオスポーツ

代表　武尾　哲治

株式会社　中商

代表取締役　田中　裕二

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回


