見積合せ結果

予定価格	見積価格	執行場所	摘要
371,800円	303,600円	調達課	
(338,000円)	(276,000円)	調達グループ	

件名:フロアカーリングの購入(大井高等学校)

(令和7年7月8日公表 調達番号:西25027号)

商号	第1回		第2回	
代表者氏名	見積	結果	見積	結果
株式会社 武書店 代表取締役 武 芳和	276,000	決定		
有限会社 松浦スポーツ 代表取締役 松浦 泰也	279,260	否		
株式会社 エンドー 代表取締役社長 遠藤 卓夫	288,000	否		
有限会社 扇屋運動具店 代表取締役 前田 誠	290,600	否		
タケオスポーツ 代表 武尾 哲治	326,000	否		
株式会社 中商 代表取締役 田中 裕二	353,800	否		
以下余白				

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和7年7月24日

会計局調達課長